
DECRETO Nº 002/2011 – DE 03 DE JANEIRO DE 2.011 
 
 
 

Nomeia Pregoeiro do Município e dá outras providências.  
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhes são conferidas por Lei,  
 

DECRETA:  
 

Art.1º.  - Fica nomeado o Senhor Roberto Alencar Przendziuk, CPF nº 546.462.519-49 e RG 
nº 5.253.580 – 8 SSP/PR., para exercer a função de pregoeiro do Município de Chopinzinho para o 
exercício de 2011. 

  
Art. 2º. - Ficam igualmente nomeados, Rafael Gustavo Lorenzetti, Carlos Antonio Ansiliero e 

Márcia A. Scapinello, como equipe de apoio. 
  
Art. 3º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 
 

 
 
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO,  03 DE JANEIRO DE 2011. 
 
 
 
 
 
 

Vanderlei José Crestani 
Prefeito  

 
 
Registre-se e Publique-se. 
Em, 03 de janeiro de 2011. 
 
 
 
 

Delair Vilmar Ambrosini 
Chefe de Gabinete 

 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

